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LR ZEITGARD Anti-Age
Regenerujący krem-żel
50ml

Cena brutto Partnera 315,00 zł

Cena netto 256,10 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 71002

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Krem-żel regenerujący

Zeitgard 2 – element kompleksowego programu anti-age – to kolejny milowy krok firmy LR w obszarze
pielęgnacji skóry. Dzięki połączeniu kosmetyki aparatywnej i manualnej hasło „ZEITGARD – for timeless beauty”
nabiera nowego znaczenia. Celem jest aktywacja naturalnych procesów metabolizmu w skórze. 

Specjalnie dopasowana kompozycja substancji czynnych dla regeneracji dojrzałej skóry kobiet i mężczyzn. Pielęgnuje skórę od
wewnątrz i może redukować głębokość zmarszczek. Wraz z wiekiem struktura skóry ulega osłabieniu, a kontury twarzy
wiotczeją, tkanka łączna traci elastyczność, napięcie i gęstość. Dlatego potrzebne jest dodatkowe wsparcie dla struktury
głębszych warstw skóry. Krem-żel regenerujący anti-age wspiera struktury komórek dzięki głębokiemu i skutecznemu
działaniu kompleksów strukturotwórczych, które są szczególnie ważne dla grubszych warstw skóry np. na policzkach. Celem
jest dotarcie substancji czynnych do głębokich warstw, dzięki czemu mogą one wypełniać skórę od wewnątrz.

Sposób użycia:

1. Krem-żel regenerujący można stosować na czoło i policzki.
2. Na policzki lub czoło odmierzyć szpatułkę kremu-żelu.
3. Wmasować krem-żel w skórę przy użyciu urządzenia ZEITGARD 2 zgodnie z poniższą instrukcją.

Czoło: po nałożeniu produktu, na czole wykonać 10 ruchów w kształcie litery S, od lewej górnej części do prawej dolnej części
czoła. 30 sekund fazy ciepła plus 30 sekund fazy zimna w sumie daje 1 minutę dla pielęgnacji czoła. Policzki: nałożyć
odrobinę kremu-żelu i prowadzić urządzenie od kości policzkowej w kierunku czubka nosa, wzdłuż bruzdy nosowo-wargowej aż
do podbródka. Przeznaczyć po 30 sekund na fazę ciepłą i zimną na każdym policzku. Łącznie zabieg na oba policzki trwa 2
minuty.

Składniki: dopasowana do potrzeb dojrzałej skóry kompozycja Patch H2O oraz Ultra Filling Spheres może redukować
głębokość zmarszczek. Substancja Patch H2O oraz wyjątkowo wysokie stężenie Ultra Filling Spheres wspierają skórę od
środka. Połączenie działania nawilżającego Patch H2O oraz chłonności Ultra Filling Spheres, które zwiększają objętość,
widocznie przeciwdziała procesowi starzenia się skóry. Cera sprawia wrażenie świeższej, gładszej, ujędrnionej i bardziej
elastycznej.

Skuteczność udowodniona naukowo*
Przy regularnym stosowaniu, system anti-age ZEITGARD pozwala wyraźne zmniejszyć zmarszczki. 80% użytkowniczek
potwierdza nawet widoczny efekt*. System anti-age ZEITGARD został przetestowany w badaniach naukowych i pozwala na
osiągnięcie doskonałych rezultatów: 
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95% Polepszone wchłanianie substancji czynnych

95% Poprawa nawilżenia skóry

90% Zmiana elastyczności skóry

80% Rezultaty widoczne i wyczuwalne natychmiast

75% Widocznie odmłodzona skóra wokół oczu
* Badanie Dermatest z udziałem 40 osób w lipcu i sierpniu 2015 r.
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